2025 年 11 月 14 日

各 位

会社名  東プレ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 山本 豊

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務部長    野田 貴之

（TEL 03‐3271‐0711）

2026 年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年８月８日に公表いたしました 2026 年３月期 第２四半期（中間期）の連結業績予想と本日公

表の実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期第２四半期(中間期)連結業績予想と実績値との差異

(2025 年４月１日～2025 年９月 30日)

２．差異の理由

当第２四半期(中間期)については、経常利益及び親会社株主に帰属する中間純利益において、外

貨建て債権の評価による為替影響などにより、前回発表予想を上回りました。

以 上

1株当たり

中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 賎

前回発表予想(A) 177,000 11,000 7,000 4,000 78.63

今回実績(B) 177,755 10,472 10,988 7,220 145.26

増減額(B-A) 755 △ 527 3,988 3,220

増減率(%) 0.4 △ 4.8 57.0 80.5

(ご参考)前年同期実績

(2025年３月期第２四半期)
178,703 10,035 4,972 2,739 53.60

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益